2020年８月 31日

各      位

会 社 名 株式会社山田債権回収管理総合事務所

代表者名  代表取締役社長 山田 晃久

（コード番号 4351）

問合せ先  取締役管理本部長 田中 光行

電話番号 045－325－3933

（訂正）「2019年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2020年２月13日に開示しました「2019年12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、その
記載内容に一部訂正がありましたのでお知らせ致します。なお、数値データについての訂正はありません。

記

１．訂正の内容
  添付資料２ページ １．経営成績等の概況 （１）当期の経営成績の概況
  訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

(前略)
販売費及び一般管理費は、バルク債権残高に対する貸倒引当金繰入額が前年に比べ14百万円増加した

こと等により、営業損失は250百万円となりました。
(後略)

（訂正後）

(前略)
販売費及び一般管理費は、貸倒損失が前年に比べ21百万円増加したこと等により、営業損失は250百万

円となりました。
(後略)

２．訂正の理由

上記箇所の記載表示に誤りが判明したため、訂正を行うものであります。

以 上

	（コード番号　4351）